

ÅRSMELDING 2020

HOLDEN HYTTEEIERFORENING (HHF)

Det er gjennomført 11 styremøter i 2020.

Aktiviteter i 2020:

Nedbetaling av bom

Etter årsmøte vedtak om at lån på bom skulle innfris ble det satt i gang et arbeid for å få innbetalt avdrag fra hvert enkelt medlem. Det har vært mye arbeid knyttet til disse innbetalingene, dette arbeidet fortsetter også inn i nytt år, men lånet ble innfridd i sin helhet i 2020. Det har ellers vært noen uforutsette utgifter knyttet til bommen på grunn av komponenter som måtte skiftes, årsaken er trolig lyn og torden. Mye av arbeidet med utskiftinger, vedlikehold og service på bom er utført av et medlem, på dugnad.

Høringsvar i forbindelse med lokal forskrift og kommunale retningslinjer for motorferdsel i nye Steinkjer Kommune

Steinkjer Kommune valgte å sette i gang et arbeid for å endre lokal forskrift og kommunale retningslinjer for motorferdsel. Mange av hytteeierforeningens medlemmer engasjerte seg i denne saken.

Samarbeid med NTE

I forbindelse med NTE sitt prosjekt med rehabilitering av demningen ved Holden har det vært gjennomført 4 samarbeidsmøter mellom HHF og NTE.

NTE har blant annet bidratt økonomisk med kompensasjon for de problemer den lave vannstand skapte for medlemmene på sommeren. Dette bidro til at HHF kunne få tilrettelagt en ny plass for utkjøring av båter.

Dugnader/Rydding i fjæra

Det ble god oppslutning om dugnaden som ble gjennomført 25.juni, med fokus på rydding i fjæra. I tillegg til container for restavfall til dugnadsdagen, ble det også satt ut container for innsamling av metallavfall som ble stående til utpå høsten.

Storgrøft

Det har vært planer om å få grøftet et stort område bak rekkenaustene, det har vært utfordringer med å få dette gjennomført på grunn av dårlig økonomi. I år ble dette gjennomført. Det ble leid gravemaskin, 2 medlemmer utførte arbeidet med graving på dugnad.

Sommertreff

Sommertreffet 2020 gikk av stabelen lørdag 1. august. Nesten 60 personer tok turen til Røde Kors Hytten i strålende sommervær. Det ble servert rømmegrøt, pølse m/brød mm. Det ble arrangert konkurranse i soddbøtte holding og natursti. Loddsalg ble holdt med mange store og små premier. Praten gikk løst og stemningen var god.

Facebook side

I løpet av året ble det opprettet en egen Facebook gruppe for Hytteeierforeningen sine medlemmer. Det ser ut til at dette er en effektiv og fremtidsrettet måte å kommunisere med medlemmene på.

Høstlotteri

For å øke inntektene litt på slutten av året ble det arrangert loddsalg. HHF fikk inn mange fine premier fra næringsliv og medlemmer, mange støttet opp om loddsalget og det ga en kjærkommen inntekt til foreningen.

Andre aktiviteter

Det er kommet opp flere forslag til utbedringer, aktiviteter og lignende som skal bidra til økt trivsel ved Holden:

Høstdag/trivselsdag for fjellfolk, ti på topp Holden, lotteri (Påske og Høst), rehabilitere/utvide parkeringsarealer, vedlikehold av utedo og teknisk bod, etablere en grillplass, ny bru over Pissbekken, kanoutleie, oversiktskart med mer.

Økonomi

Medlemsavgiften ble vedtatt økt fra kr 550,- til kr 750,- på årsmøte i 2019, noe som ble gjeldende fra og med 2020. Bakgrunnen for dette var å øke handlingsrommet til foreningen, men denne effekten har ikke kommet i 2020. Det har fortsatt vært et krevende år med mye arbeid for å få dekket alle utgifter. Det har dessverre også i år vært mye arbeid med å få innkrevd medlemsavgift fra alle medlemmer. Styret har i 2020 valgt å avstå fra godtgjørelser på bakgrunn av den økonomiske situasjonen. Styret ser lyst på tiden fremover nå som lån er innfridd og de økonomiske betingelsene for å drive foreningen videre vil bli mye bedre. Styret vil aktivt arbeide med å rekruttere nye medlemmer blant de som kjøper hytter ved Holden.

Oppsummering

Styret i Holden Hytteeierforening vil takke alle medlemmer, samarbeidspartnere og lokalt næringsliv som stiller opp på dugnader og bidrar med sponing som gjør at det er fint å være ved Holden.

Antall medlemmer: ca 230

Tone Lønnum
Linn Kr. Sandseter
John Ole Dolmseth
Bjørn Kristian Færøen

Lill Mart Sandseter
For Bjørn Håkan Brattreit